[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 18 ноября 2025 года                                                                              № 45
Об установлении тарифов на услуги бани,
расположенной на территории
Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
     В целях возмещения выпадающих доходов организациям, являющимся получателями субсидий за счет средств местного бюджета и предоставляющим услуги бани населению Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в 2025 году, Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить с 01.12.2025 года тарифы на услуги бани, расположенной на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в следующих размерах:

	Ед. измерения
	Цена в руб.

	1. Взрослый билет
	помывка
	200,00

	2.Льготный билет
	помывка
	150,00

	3. Детский билет
	помывка
	100,00

Примечание:
· установленное время помывки – 2 часа, за каждый следующий час оплата должна производиться по действующему тарифу;
· детский билет - для детей до 7 лет.

· основанием для получения льготы пенсионерам служит пенсионное удостоверение.
· бесплатная помывка разрешена участникам СВО, ветеранам боевых действий, ликвидаторам последствий аварии на Чернобыльской АЭС.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 18.04.2024 года № 234 «Об установлении тарифов на услуги бани, расположенной на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

           Глава Севастьяновского  сельского поселения:                                       В.И.Шевцова
Исп. Аникина К.А.  тел. 93-122
Разослано: Дело -2, прокуратура – 1, СМИ – 1, ИП Гузевич Е.А.- 1